Приказ Департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов
от 30 марта 2012 г. N 22-э/э
"О плановых значениях показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг для территориальных сетевых организаций"
В соответствии с Федеральным законом "Об электроэнергетике" от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 года N 1220 "Об определении применяемых при установлении долгосрочных тарифов показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг", приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 29 июня 2010 года N 296 "Об утверждении Методических указаний по расчету уровня надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг для организаций по управлению единой национальной (общероссийской) электрической сетью и территориальных сетевых организаций", а также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на коллегии департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов (протокол от 30 марта 2012 года N 11) приказываю:

1. Определить плановые значения показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг для территориальных сетевых организаций согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

	Директор департамента
	А. Шумский

Приложение
к приказу Департамента Оренбургской области
по ценам и регулированию тарифов
от 30 марта 2012 г. N 22-э/э
Плановые значения показателей
надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг для территориальных сетевых организаций

	Наименование сетевой организации в Оренбургской области
	Год долгосрочного периода регулирования
	Показатель уровня качества оказываемых услуг
	Показатель уровня надежности оказываемых услуг

	МП "КЭП" ЗАТО Комаровский
	2012
	1,0102
	0,0323

	2013
	1,0102
	0,0318

	2014
	1,0102
	0,0313